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Tirsdag 6. mai, Dugnad på NaKuHel 
Vi ble tatt godt imot av arbeidsleder Jan Roger. Arbeidslysten var stor for de 10 fremmøtte, på tross av at det var 
en av årets våteste dager i Asker.   
Maling var det vanskelig å få gjort – men det ble ryddet langs veien mot Gjestegården, og ellers ryddet og raket. 
Noen av oss var så heldige å få jobbe inne i drivhuset. 
Som vanlig veldig hyggelig med servering av drikke, vafler og kaker i Smia på slutten av dugnaden.  
 
13/5 
 I sin 3 min fortalte Terje Horneland om sin ca 10 års erfaring i skoleledelsen om lærervurdering i den 
videregående skolen 
 
Under tittelen ”Askeladdene som kappåt med næringslivet” fasinerte Marit Sandberg oss, med sin 
entusiastiske fortelling om hvordan hun hadde fått startet for omtrent 30 år siden Asker Produkt. Det var en 
reise fra omsorgsperspektiv til næringsliv.  
Nå driver Asker Produkt kafeen ”Den Glade Baker” i Asker. Videre graverer de nå de riktig fine treskilt for DNT 
(Den Norske Turistforening). Asker Produkt er faktisk landsledende på tur- og løypeskilt. Innen sin caterings-
virksomhet har de et godt samarbeid med Arne Brimi, som har hjulpet til med å utvikle maten. Det gir status 
overfor kundene og innad gir det i tillegg stolthet. 
Asker Produkt ble hedret som Årets Vekstbedrift i 2011. 
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Leif Agnar Ellevset informerte i sin 3 min om hva som skjer internt i Rotary knyttet til aktivitetene i Rotary 
året, som går fra 30.juni til 1.juli. Med vekt på opplæring av tiltredende presidenter og generell opplæring av 
klubbledere gjennom PETS. Rotary skolen har hittil hatt 400 deltakere. I januar er det kurs for tillitsmenn. 2 nye 
kurs vil også bli igangsatt: Ett hvor tem er Hjemmesider og et med tema klubbene sosiale media 
 
Påtroppende president Randi Moe gleder seg til presidentrollen. Hun vil ikke revolusjonere klubben, men følge 
det sporet den har. Hun vil ikke gjøre så mye med nye prosjekter, men vil støtte inntak av flere medlemmer til 
klubben, med målsetting å ha 40 medlemmer Hun er opptatt av hva klubben kan gjøre for medlemmene, og ikke 
minst hvordan beholde dem. Polio Pluss, HandiCamp og Ryla må klubben fortsatt være engasjert. 
Hun minnet om Rotarys motto: «Service above self - Omtanke uten baktanke». 
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I mangel av 3 min, fortalte Asbjørn Haugsbø om status for Vitensenteret ved NaKuHel, nemlig planene for å 
det nye Folkehelsesenteret på Sem. Asker Kommune har vist stor interesse for å bidra til å etablere senteret, og 
man håper på et videre samarbeid for å få finansiering og tidsplan klar. Det var nylig holdt et interessant seminar 
med stor deltagelse over temaet psykisk helseutfordringer; helse, balanse og mestring. 
 
Hovedforedraget ble holdt av Øyvind Moe om seilflyvning. Han har siden 16 års dagen hatt en lidenskapelig 
interesse for seilflyvning. I fjor satte han norgesrekord i distanseflyvning med 930 km, fra Anholt i Danmark til 
Namsos. Distansen var del av en 4 dagers tur, som startet og endte i Hokksund. 
 

Månedens besøk i en annen klubb, Gimle onsdag 14/5 
Gimle er nest eldste klubb i Osloområdet og var sammen med Ekeberg RK senest med å ta opp kvinner. Men nå 
har de snart 10 kvinner med i klubben og sier at det styrker miljøet i klubben. Gimle har ca 70 medlemmer. 
Gimle og Majorstuen rotaryklubber informerer IKKE programmet for møtet på forhånd. Hensikten er : Man skal 
komme uansett program for å være sammen med de andre medlemmene i rotaryklubben. 
Det var ikke 3 min, hovedposten var Jan Arild Snoen, journalist og politisk kommentator i bladet Minerva, som 

kåserte om ”Hva vil det si å være god nordmann i 2014?” Stikkord var: nærhet til naturen, nøysomme (tæring 
etter næring); ganske egalitære; og et høyt tillitsnivå til naboer og til myndighetene og til dem som styrer. Det har 
vi til felles med land i Norden, men skiller oss fra mange andre land i verden. 
 


